
Smlouva „O zajištění provozu responzivní html stránky SPINPARK“ č. 17/22/2334/18 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Třebíč 

Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČ: 00290629 

DIČ: CZ00290629 

Zastoupená: Ing. Marií Černou, místostarostkou města 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu: 329711/0100 

dále jako „Objednatel“ 

a 

Zhotovitel: Local Energies, a.s. 

Sídlo: třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín 

IČ: 47916389 

DIČ: CZ47916389 

Zastoupená: JUDr. Robertem Vinickým, předsedou představenstva a Ing. Davidem Šafářem, členem 
představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka 

Číslo účtu: 24007661/0100 

dále jako „Zhotovitel“ 

1. Předmět plnění 

 

1.1. Předmětem této smlouvy (dále jen „Smlouva“) je provozování, údržba a průběžná aktualizace 

responzivní html stránky SPINPARK zobrazující lokalitu uvedenou v příloze č.1a, dostupnou na adrese: 

www.spinpark.cz  (dále jen „Systém“), tak jak je definován Smlouvou. 

 

1.2. Zhotovitel se zavazuje zejména: 

 

• Zajistit provoz Systému s disponibilitou minimálně 99,8% času 

• Zajistit kompatibilitu se soudobými IT prostředky uživatelů (mobilní telefon/PC) 

• Provádět aktualizace informací dle přání Objednatele 

 

1.3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost. Objednatel poskytne Zhotoviteli 

souhlas s využitím dat ze Systému za předpokladu, že zhotovitel takový požadavek řádně vymezí a 

odůvodní. 

 

2. Specifikace systému 

 

2.1. Systém zahrnuje kombinaci HW a SW prostředků Zhotovitele, která se skládají z: 

 

• Cloudového HW prostředí, na kterém běží aplikace (www.spinpark.cz)  

• Vizualizační části SW tzv. responzivní html stránky optimalizované pro mobilní telefony a PC  

• 2 jazykové podoby vizualizační čísti (CZ/EN) 

• Internetovou konektivitu 

Náhled vizualizační části pro PC, s možnou podobou pro Objednatele je uveden v příloze č.1b této Smlouvy    

http://www.spinpark.cz/
http://www.spinpark.cz/


2.2. Systém nezahrnuje: 

 

• Grafické úpravy na přání objednatele 

• Funkční úpravy na přání objednatele 

• Vlastnická ani jiná práva Objednatele ve smyslu duševního vlastnictví 

 

3. Cena plnění a záruka 

 

3.1. Cena plnění v [Kč/měsíc] je stanovena ceníkem. Ceník platný ke dni podpisu Smlouvy je přílohou č. 3 

Smlouvy.  

4. Úpravy ceny plnění 

 

4.1. Zhotovitel s Objednatelem se dohodli na budoucí pravidelné úpravě ceny plnění s účinností od 1. 

ledna druhého roku trvání smlouvy. Takto upravená cena, kterou v souladu se Smlouvou vypočítá a 

sdělí Objednateli Zhotovitel, nahradí příslušné položky ceníku a stává se novým ceníkem v souladu se 

Smlouvou. Způsob výpočtu, použité zdroje a příklad výpočtu je přílohou č. 4 Smlouvy     

 

5. Platby a Platební podmínky 

 

5.1. Zhotovitel bude Objednateli fakturovat čtvrtletně, vždy po ukončení kalendářního čtvrtletí. 

 

5.2. Objednatel bude platit veškeré platby podle této Smlouvy, navýšené o DPH v souladu se zákonem č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (a případně o další 

aplikovatelné poplatky a daně, bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na faktuře 

vystavené Zhotovitelem v souladu s touto Smlouvou. Variabilní symbol bude uvedený na faktuře 

vystavené v souladu s příslušnými právními předpisy. Faktura se považuje za zaplacenou připsáním 

příslušné částky na účet Zhotovitele uvedený na příslušné faktuře. 

 

6.  Ostatní ujednání 

 

6.1. Na žádost Objednatele, maximálně však jedenkrát za měsíc předloží Zhotovitel Objednateli zprávu se 

statistikou přístupů na responzivní webovou stránku www.spinpark.cz  

 

7. Předávání informací a kontaktní údaje 

 

7.1. Kontaktní údaje tvoří přílohu č.2 této smlouvy a slouží zejména ke sdělování důležitých provozních a 

technických informací. V případě, že je komunikace vedena telefonicky, Smluvní strany souhlasí 

s pořizováním hlasového záznamu oznámení a prohlašují, že takový záznam použijí jen pro potřeby 

plnění Smlouvy. 

7.2. Pokud je komunikace vedena elektronicky (např. e-mail), informace se považuje za doručenou až po 

odpovědi druhé Smluvní strany potvrzující doručení a srozumitelnost.  

7.3. Komunikace probíhající písemně bude probíhat formou zaručující jednoznačné předání sdělení druhé 

Smluvní straně (doporučeně, doručenka, pod.)    

 

8. Doba trvání a ukončení Smlouvy 

 

8.1. Smlouva je platná dnem podpisu Smluvních stran a účinná od 1.11.2018. 

8.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2020. 

8.3.  Od 1.1.2021 se Smlouva mění se smlouvy uzavřené na dobu určitou na smlouvu uzavřenou na dobu 

neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

http://www.spinpark.cz/


8.4. Smlouvu lze ukončit buď: 

8.4.1. na základě písemné dohody Smluvních stran; nebo 

8.4.2. odstoupením s okamžitou platností v případě podstatného porušení této Smlouvy, pokud 

přetrvává déle než 30 dní. 

8.4.3. Od 1.1.2021 výpovědí se lhůtou 3 měsíců, která se počítá od začátku kalendářního měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi.  

 

9. Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Veškeré ceny uvedené ve Smlouvě jsou bez DPH 

9.2. Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s ním vykládána. Záležitosti výslovně 

touto Smlouvou neupravené se řídí zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

9.3. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) shodných vyhotoveních, přičemž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

9.4. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

Smluvními stranami. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této Smlouvy. Ujednáními v jiné formě 

než ve formě písemného dodatku schváleného podpisem obou Smluvních stran, zejména ve formě 

zápisů, protokolů apod., Smluvní strany nechtějí být vázány.  

9.5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 

městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní 

údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, 

že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

9.6. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.7. O uzavření této smlouvy rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením 

č. 64/20/RM/2018 ze dne 30.8.2018. 

 

9.8. Zhotovitel je oprávněn převést jeho práva a povinnosti ze Smlouvy třetí osobě z podnikatelského 

uskupení společnosti EON, bez předchozího souhlasu Objednatele. 

 

10. Seznam příloh 

Příloha č.1a – Zobrazované lokality 

Příloha č.1b - Předpokládaná vizuální podoba responzivní html stránky 

Příloha č.2 – Kontakty 

Příloha č.3 – Ceník  

Příloha č.4 – Úpravy ceníku 

 

V případě nesrovnalostí nebo rozporu mezi textem této Smlouvy a textem jejích příloh je rozhodující text této 

Smlouvy. 

 

 

 

 



V Třebíči dne   V Praze dne  
   

Za Objednatele  Za Zhotovitele 
 
 
 
 

  

   

Ing. Marie Černá  JUDr. Robert Vinický 
místostarostka města  předseda představenstva 

   
   

 
 

  Ing. David Šafář 

  člen představenstva 

 



Příloha č.1a – Zobrazované lokality  

 

číslo Zobrazovaná lokalita  

1. Třebíč, Komenského náměstí 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

Příloha č.1b - Předpokládaná vizuální podoba responzivní html stránky 

Náhled PC verze 

 
 

 

 



 
 

 

Náhled verze pro mobilní telefony  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.2 – Kontakty 

Zhotovitel: Local Energies, a.s. 

Kontaktní telefon: +420-734 430 583 (v průběhu roku 2019 dojde ke změně) 

Kontaktní e-mail: krivanek@localenergies.cz, Nepivoda@localenergies.cz 

Zasílání faktur: Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín 

Běžná komunikace: Local Energies, a.s., třída 3. května 1173, Malenovice, 763 02 Zlín 

 

Objednatel: Město Třebíč 

Kontaktní telefon: 568 896 170, 725 948 844 

Kontaktní e-mail: a.kratina@trebic.cz 

Zasílání faktur: ODKS, Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč 

Běžná komunikace: ODKS, Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč 

 

Příloha č.3 – Ceník (platný od 1.11.2018)  

Položka Cena Jednotka 

Základní složka 417 Kč/měsíc 

 

Příloha č.4 – Úpravy ceníku 

Cena 2019 a dále (fix) Rovná ceně v N-1 x index Míry inflace ze statistického úřadu, maximálně však 
5%/rok  

Zdroj: www.czso.cz 

Zvýrazněny v textu jsou indexy Míry inflace  

 

mailto:krivanek@localenergies.cz
mailto:Nepivoda@localenergies.cz
http://www.czso.cz/

